Принять  в ______ кл. с «_____» ______________ 20____ г.

   _________________________________

подпись директора

Директору МБОУ СОШ № 11

 города Белово
Устиновой В.А.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять  в ____   класс  МБОУ СОШ № 11 города Белово   моего ребенка

                                        ____________________________________________________________________________________________

указать ФИО ребенка

1. Дата рождения ребенка: «______» ___________________ 20____ г.

2. Место рождения ребенка: ___________________________________________________________________;
3. Свидетельство о рождении ребенка:  серия________ №___________, выдано __________________________________

_______________________________________________________________________ «____»______________  ______г.

4. Адрес регистрации ребенка: __________________________________________________________________;

5. Адрес проживания ребенка: __________________________________________________________________;

6. Из какого  учреждения прибыл ребенок: ________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________;

Родители (законные представители):

Мать ребенка:

1. ФИО _____________________________________________________________________________________;

2. Адрес места жительства _____________________________________________________________________;

3. Контактный телефон ________________________________;  E-mail: ________________________________.

1. Отец ребенка:

2. ФИО _____________________________________________________________________________________;

3.  Адрес места жительства _____________________________________________________________________;

4. Контактный телефон ________________________________;  E-mail: ________________________________.

Иной законный представитель ребенка:

1. ФИО _____________________________________________________________________________________;

2. Адрес места жительства _____________________________________________________________________;

3. Контактный телефон ________________________________;  E-mail: ________________________________.

Ознакомлен с лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, уставом школы  _______________________.

                                                                                     подпись заявителя
На обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством РФ
 ____________________   _______________________.
                                                                       согласен  /  не согласен                      подпись заявителя
 Дата подачи заявления: «_____» __________________ 20_______ г.

_____________________________________

________________________________

          ФИО заявителя                                                                                            подпись заявителя